
 

 

  

 

 
                                                         

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

від 14 березня 2023 року     смт Високий                       № 66 

 

Про визначення місця проживання 

малолітньої ХХХ., ХХХ р.н., 
та малолітньої ХХХ., ХХХ р.н., 
разом з батьком ХХХ. 
 

 

       Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Височанської 
селищної ради, враховуючи заяви ХХХ, який проживає у смт Бабаї по вул. 
ХХХ та є батьком малолітніх дітей ХХХ та ХХХ, враховуючи заяву матері 
дітей ХХХ, акт обстеження умов проживання дітей, п. 72 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року № 866, ст. 34 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити місце проживання малолітніх дітей –  ХХХ, ХХХ 

р.н., та ХХХ, ХХХ р.н., разом з батьком – ХХХ за адресою: смт Бабаї, вул. 
ХХХ, Харківського району, Харківської області. 

2. Визнання ХХХ, ХХХ р.н. таким, що набув статус одинокого 
батька. 

3. Покласти відповідальність за життя та здоров’я  ХХХ та 
ХХХ. на ХХХ. до досягнення дітьми повноліття. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради Тетяну 
РУДЕНКО. 

 
 

 

 

 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ 
 


